КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13.09.2018 г.  №  383
	О внесении изменений в  перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

  В соответствии с  частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской  Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, постановлением администрации  Тенькинского городского округа  Магаданской области                                      от 21.07.2017 №263-па:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальным имуществом  согласно  приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Руководитель комитета                                                             В.В. Шевченко
Приложение №1

Утверждено
распоряжением комитета

от 13.09.2018   №383
ДОПОЛНЕНИЕ К ПЕРЕЧЕНЮ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации»
	№
	Вид объекта
	Кадастровый номер
	адрес
	Площадь

(кв.м)

	1.
	Нежилое помещение

1 этаж
	49:06:030004:1691
	Магаданская область, Тенькинский район, пос.Усть-Омчуг, ул. Мира, д. 7
	262,2

	2.
	Часть  нежилого помещения,

1этаж
	49:06:030004:1701
	Магаданская область, Тенькинский район, пос.Усть-Омчуг, ул. Победы, д. 28
	35,0

	3.
	Часть  нежилого помещения,

1этаж
	49:06:030004:1701
	Магаданская область, Тенькинский район, пос.Усть-Омчуг, ул. Победы, д. 28
	35,1

	4.
	Нежилое здание
	49:06:020101:1995
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Омчак, ул. Клубная
	87,8

	5.
	Земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
	49:06:030002:206
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Сельская
	441,0

	6.
	Земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
	49:06:030002:404
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Сельская
	166,0

	7.
	Земельный участок

Под павильон
	49:06:030003:16
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул.Горняцкая, 11а
	180,0

	8.
	Земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
	49:06:030007:147
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, 3 км Ветренской трассы
	556,0

	9.
	Земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
	49:06:030007:161
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, 3 км Ветренской трассы
	634,0

	10.
	Земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
	49:06:030007:13
	Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, 3 км Ветренской трассы
	600,0

____________________________